судови Општинском суду у Руми додељују се средства у из- 
носу од 18.000,00 динара за израду инвестиционо-техничке 
документације за котларницу и износ од 25.000,00 динара за 
израду пројектно-техничке документације за електро-енер- 
гетску инсталацију, што укупно чини износ од 43.000,00 (сло- 
вима: четрдесеттрихиљаде) динара. 

II 

За намену из тачке I овог решења користиће се сред- 
ства из текућег прилива Програма изградње, инвестиционог 
и текућег одржавања судских зграда и модернизације тех- 
ничке опреме правосудних органа које финансира САП Вој- 
водина за време од 1986.